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ما با بزرگان دیده مى شویم
 و اوج مى گیریم

عجب بدشانسى بزرگى! قرارگرفتن در کنار اسپانیا، 
پرتغال و مراکش در جــام جهانى! آیا آرزوها براى 
صعود بر باد مى رود؟ پاسخ این ســؤال به میزان 
آمادگى در یک سال آینده، بازى هاى تدارکاتى و 
فراهم کردن اسباب بزرگى بستگى دارد؛ اما بیایید 
این قرعه را از زاویه دیگرى ببینیم.میلیون ها نفر 
در جهان احتمالاً به دنبــال ویژگى هاى تیم هاى 
گروه مرگ مى گردند و ما در کنار اسپانیا و پرتغال 
دیده مى شویم. مسابقات در تابستان سال بعد که 
فرا برسد، شــاید میلیاردها نفر براى دیدن بازى 
اســپانیا و پرتغال به تلویزیون ها چشم مى دوزند، 
اما ناگزیرند ما را هم ببینند و اگر تا آن زمان خوب 
آماده شده باشیم، در حالى که آماده اند تا اسپانیا و 
پرتغال را ببینند، ما را تحسین خواهند کرد. اسپانیا 
و پرتغال، قرعه هاى بدشانسى نیستند، پرنده هاى 
خوشــبختى اند، اگر آن ها را فرصت بدانیم. بلیت 
بازى ما را تماشــاگران زیادى نمى خرند، اما بازى 
اسپانیا-ایران و پرتغال-ایران، بى خریدار نمى ماند. 
حال بیایید لحظاتى دنیاى فوتبــال را به دنیاى 
اقتصاد و فرهنگ هــم تعمیم بدهیم؛ مگر نه آنکه 

مى گویند فوتبال مثل زندگى است؟ 
 ما سالیان سال است که یا از بزرگان هراسیده ایم یا 
آنان را از خود هراسان کرده ایم. شرکت هاى تولیدى 
و تجارى ما در هراس از همکارى با شــرکت هاى 
جهان، ترس هایى که مانع مشارکت هاى اقتصادى 
و تجارى شده اند، کوچک و نادیده باقى مانده اند. 

اقتصاد هم مثل فوتبال است.
خودروهاى ما در جهان دیده و خریده نمى شوند، 
اما اگر کنار بزرگان خودروسازى جهان بایستیم، 
به شرط آنکه به قواعد بازى هاى بزرگ تن دهیم 
«عین فوتبال» خودروهاى تولید مشــترك ما در 
جهان خریدار پیدا مى کنند. عین بازى فوتبال، اول 
همه مى آیند تا یک برند مشهور «مثل اسپانیاى 
فوتبال» را بخرند، اما ما هم کنار آنان سهم خودمان 
را مى فروشیم. سایر کالاها و خدمات ما هم در کنار 

نام هاى بزرگ دیده خواهند شد. 
اقتصاد هم مثل فوتبال قاعده بازى خودش را دارد. 
اولین بار که کنار اسپانیا بایستید، سهم تان از تسلط 
بر بازى، تشویق تماشاگران، تحسین گزارشگران، 
دوربین عکاس ها و حق پخش تلویزیونى مسابقات، 
و البته پاداش مادى مسابقه برابر نخواهد بود؛ اما 
این هزینه اى است که براى بزرگى باید بپردازید. 
شاید بخش مهم سهم شــما آن است که در یک 
قاب با بزرگان دیده مى شــوید و انگیزه هاى تان را 
براى هم آوردى با آنان بسیج مى کنیدو مى فهمید 
باید بجنگید و نمى توانید به زد و بندهاى فوتبال 
وطنى دل خــوش کنید! شــما در زمین دیگرى 
تعریف مى شوید. بگذارید یک نمونه دیگر را هم مرور 
کنیم. اصغر فرهادى، نمونه اى از بین المللى شده هاى 
فرهنگ این سرزمین است. فرهادى اگر در مرزهاى 
این سرزمین باقى مانده بود، امروز دیده نمى شد؛ اما 
امروز جهانى شده است. او با سلبریتى هاى سینماى 
دنیا دیده شد و امروز بسیارى مى کوشند تا در قاب 
تصویرى باشند که فرهادى سازنده آن است؛ او که 
اســباب بزرگى را آماده کرده بود، به عرصه جهانى 
پانهاد و با بزرگان دیده شد؛ لیکن امروز بزرگان با او 
دیده مى شوند. من در دنیاى موسیقى نیز حسین 
علیزاده و کیهان کلهر را از شمار این جهانى شده ها 
به حساب مى آورم. ما اگر از این زاویه به قرعه کشى 
امروز جام جهانى بنگریم و فوتبال را درســى براى 
زندگى بدانیم، از بودن با بزرگان استقبال خواهیم 
کرد و حتماً تلاش مى کنیــم  در بقیه عرصه ها نیز 
کنار بزرگان بایستیم. ما با بزرگان دیده مى شویم 
و اوج مى گیریم؛ کافى اســت از بزرگان نهراسیم و 
کارى نکنیم از ما بهراســند. بیایید در کنار بزرگان 
دنیا بایستیم تا دیده شویم، تا خریدار داشته باشیم. 

یادداشت روز

در سال هاى اخیر شاهد رشــد ورزش بانوان ایران در رشته هاى مختلف 
بوده ایم. از تکواندو و کاراته بگیر تا والیبال و فوتسال؛ از رشته شطرنج و 
تنیس تا کبدى و بسکتبال.  اما گاهى اجراى قانون هاى نانوشته سبب ایجاد مشکلات و دردسرهاى بزرگ مى شود. این 
پیشرفت سبب افزایش جامعه دختران ورزشکار و حتى گسترش ورزش همگانى در میان زنان ایران شده است. در این 

میان، روزبه روز هم شرایط براى نحوه برگزارى و پوشش رسانه اى این رویدادها در حال بهتر شدن است... 

محمد فاضلى
کارشناس و تحلیلگر

ورود آقایان ممنوع!
یک بام ودو هواى حضور مردان در سالن مسابقات زنان

جاوى؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ى 
نمى شویم

پوشش رســانه اى خوب در 
مسابقات بانوان

پوشش رسانه اى مناسبى در دیدار نمادین دو 
تیم بسکتبال گاز تهران و کوشا سپهر سبلان 
در حضور نماینده فیبا و مسئولان مرد وزارت 
ورزش و جوانان نمود یافت؛ مسابقاتى که با 
پوشش رســانه اى خوبى همراه بود و حتى 
عکاسان و خبرنگاران مرد ایرانى نیز در این 
رویداد مهم حضور داشتند. در این مسابقات 
اتفاق خوبى رقم خــورد و حجاب دختران 
مسلمان به تائید نماینده فیبا رسید و سبب 
شــد بعد از آن دختران بسکتبال ایران بعد 
از 37 سال در رویدادهاى بین المللى حاضر 

شوند.
بهتر شدن شرایط حتى در دیدار تدارکاتى 
تیم ملى فوتسال زنان ایران و ایتالیا به میزبانى 
ایران نیز بیشتر نمایان شد. در آن دیدارهاى 
تدارکاتى، با فشــار رســانه ها بیش از 800 
تماشاگر زن در سالن مسابقات حاضرشدند؛ 
خبرنگاران زیاد و چند تــن از نمایندگان و 
مسئولان زن کشور نیز از نزدیک شاهد آن 
دیدارها بودند. حتى «روبرتو منیکلى»، مربى 
مرد تیم ملى فوتســال زنان ایتالیا هم روى 
نیمکت تیمش نشست و تیم خود را هدایت 
کرد. در این دیدارها هرچند اجازه عکاسى 

و فیلم بردارى توسط خبرنگاران ایرانى داده 
نشــد و حتى تماشــاگران از داشتن تلفن 
همراه منع شدند، اما این مسابقات به خوبى 
و با حضور چشمگیر تماشاگران برگزار شد. 
برگزارى مسابقات بین ایران و ایتالیا سبب 
شد میشل یوا، دبیرکل فدراسیون فوتبال 
ایتالیا با ارسال پیامى مراتب تشکر و قدردانى 
خود و هیئت همراه تیمــش را از تجربه به 
یادماندنى و فرصتى که براى ارتباط فرهنگى 

دو کشور فراهم شد، اعلام کند.
حاشیه هاى حضوریک مرد با 

حجاب در مسابقات!
گاه اتفاقات ناخوشایند اما به یاد ماندنى در 
برگزارى برخى رویدادهاى بین المللى، سبب 
خدشه دارشــدن وجهه ورزش ملى کشور 
مى شود که نمونه آن را در جریان برگزارى 
مسابقات کبدى قهرمان آسیا شاهد بودیم؛ 
مســابقاتى که بازیکنان زن خارجى بدون 
حجاب وارد تاتامى شــدند اما مربیان مرد 
اجازه هدایت تیم دخترانشــان را در کنار 
زمین نداشتند. این در شرایطى بود که تیم 
ایران با حجاب کامل بازى مى کرد و حضور 
مربیان مرد در کنار تیم هاى خارجى، هیچ 
مشکل شرعى نداشت. اتفاقى که در مسابقه 
فوتسال زنان افتاد و مربى مرد ایتالیا تیمش 

را در مصاف با ایران هدایت کرد. اما اجراى 
قانون هاى نانوشته و فشار بر تیم هاى خارجى 
سبب شد، مربى مرد تایلندى براى حضور 
در کنار بازیکنانش حجاب بر سر بگذارد که 
این اتفاقات تأسف بار سبب آسیب به رشد و 

پیشرفت ورزش زنان ایرانى مى شود.
پر واضح است که حضور منیکلى در نیمکت 
دختران ایتالیــا در دیدارهــاى تدارکاتى 
فوتســال به میزبانــى ایران، عکاســى و 
فیلم بردارى مسابقات کبدى قهرمانى زنان 
آسیا به میزبانى گرگان و دیدار نمادین دو تیم 
بسکتبال دختران ایران در حضور نماینده 
فیا و مســئولان و خبرنگاران مرد ایرانى نه 
تنها دردسرســاز نبود و مشــکلى را براى 
ورزش زنان ایجاد نکرد، بلکه ســبب دیده 
شدن تلاش زنان ایرانى در عرصه ورزشى 
کشور شد. در این میان تنها سردرگمى ها، 
ناهماهنگى ها و محدودیت هایى که براساس 
قانون هاى نانوشته در این عرصه بر ورزش 
زنان اعمال مى شــود، مســبب مشکلاتى 

عدیده و ماندگار شدند.
به نظر مى رســد دیگر وقت آن رســیده 
تا مســئولان ورزش کشــور و در رأس آن 
معاون ورزش زنان وزارت ورزش و جوانان، 
با مشــخص کردن قانون ها و پروتکل هاى 

مشــخص و ابلاغ آن به فدراســیون هاى 
ورزشى، یک بار براى همیشه این مشکل را 
برطرف کنند؛ قانون هایى که گاه با یک بام 
و دوهوا شدن، دردسرهایى را براى ورزش 
زنان ایجاد مى کنند.قطعاً وقتى مسئولان مرد 
ورزش ایران منعى براى تماشاى مسابقات 
بانوان محجبه ندارند و با حضور در ســالن 
بسکتبال به تماشاى مسابقات مى نشینند، 
ایجاد محدودیت براى حضور مربیان مرد 
خارجى در کنار تیم هاى بانوان کشورشان 

در هیچ منطقى نمى گنجد!
افشاى پشت پرده حجاب مربى 

مرد تایلندى در کبدى آسیا!
سرپرست فنى فدراسیون کبدى که بعد از 
مسابقات از ســمتش برکنار شد، مى گوید: 
دختر رئیس فدراسیون، روسرى بر سر مربى 

مرد تایلندى کرد و او را به داخل زمین برد.
زهرا رحیم نژاد، در واکنش به برکنارشدنش 
از سمت سرپرست فنى تیم هاى ملى کبدى، 
اظهار کــرد: نمى فهمم چرا مــن  را بر کنار 
کردند؟ حضور مربى مرد تایلندى با حجاب 
در سالن چه ربطى به من دارد؟ من به عنوان 

سرپرست فنى در مسابقات حضور داشتم. 
ســالن رقابت ها، گارد حفاظت، حراســت 
و ارگان هــاى مختلفى داشــت که وظیفه 
آن ها این مسائل بود. من تنها کار فنى انجام 
مى دادم. این اولین بار نیســت که به عنوان 
سرپرســت فنى رقابت ها را برگزار مى کنم. 
در ارومیه در سال 2005 مسابقات کبدى 
تهران را نیز به عنوان سرپرست فنى مدیریت 

کرده ام.
وى تأکید کرد: اول اینکــه نمى فهمم این 
ماجرا چه ربطى به من داشــته و دوم اینکه 
دختر رئیس فدراســیون، جلوى چشم ما 
حجاب سر این مربى کرد و  به داخل زمین 
او را برد. به او گفتم نکن! پاسخ داد: « ول کن 

خانم رحیمى نژاد!»
رحیم نژاد در پاســخ به این سوال که گفته 
مى شود آن مربى مرد تایلندى تنها چند ثانیه 
در زمین بوده است، گفت : نه. اصلاً این طور 
نیست! هر چهار بازى تایلند را  این مربى مرد 
تایلندى با چهار روسرى مختلف، داخل سالن 
حضور داشت. او با روسرى سفید، مشکى، 
شال کرم مانند و چفیه بر سر داشت و چهار 

بازى را کامل در زمین بود.
وى در پاســخ به این ســوال کــه با همه 
سختگیرى هاى ســالن تنها با مجوز دختر 
رئیس فدراسیون توانست این گونه در داخل 
زمین بماند؟ اظهار کــرد: اول مجوز دختر 
رئیس فدراســیون بود و دوم اینکه من به 
حراست گفتم این کار را نکنید! به من گفته 
شد: «آقاى طیبى (مدیرکل ورزش و جوانان 
استان گلستان) به ما اجازه داده است نگران 

نباشید.»
رحیم نژاد در پایان افزود: علت این برخورد 
را نمى دانم. اصلاً به من مربــوط نبود؛ کار 
من محدوده فنى مســابقات بــود. درباره 
زمین  مسابقه، قرعه کشى، جلسات مربیان 
و هماهنگ کردن آنان، مسائل ویدئو چک، 
دادن برنامه بازى و مسائلى این چنینى، این 
کارها در قاموس سرپرست فنى تیم ها تعریف 
مى شود. همان طور که گفتم این اولین رویداد 
من نبود. همه مسابقات فدراسیون کبدى را 
از ابتدا تاکنون برگزار کرده ام و داور مسابقات 
مهمیچون قهرمانى آسیا و قهرمانى جهان 

بوده ام.

گلــزن  ملى پــوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر مى کنم 
امروز منطقى بازى کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتى نشدیم. 

والیبال ایران در هر گروهى شانس اصلى صعود است عاشورزاده به کره جنوبى باخت و نقره گرفتقهرمان المپیک کشتى مصدوم شد
ایسنا :کارشناس والیبال گفت : ایران جزو مدعیان جهانى است و در مسابقات اگر 
در هر گروهى هم قرار مى گرفت، باز شــانس صعود داشت.مسعود آرمات  درباره 
هم گروهى تیم   ملى والیبال ایران در مسابقات قهرمانى جهان 2018 با تیم هاى 
لهستان، بلغارستان، کوبا، فنلاند و پورتوریکو، اظهار کرد: در گروه نسبتاً سختى قرار 
گرفته ایم. البته والیبال ایران به حدى از پیشرفت رسیده است که در هر گروهى 
قرار بگیرد شانس صعود دارد. حساب والیبال با فوتبال جداست؛ چراکه در والیبال 
ما براى حریفان رقیبى سر سخت و خطرناك هستیم. بازیکنان ایران با خودباورى 
که در سال هاى اخیر کسب کرده اند و با روحیه بالا مى توانند تیم خوبى در قهرمانى 
جهان بگیرند. امیدوارم با تمرینات منظم زیر نظر کولاکوویچ و مدیریت کادر فنى 

باز هم والیبال ایران در جهان بدرخشد.

ایرنا: حسن یزدانى، آزادکار تیم ملى و دارنده مدال طلاى جهان و المپیک 
به دلیل مصدومیت جزئى، یک ماه از تمرینات به دور خواهد بود. رئیس 
کمیته پزشکى فدراسیون کشــتى روز یکشنبه در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا گفت: یزدانى به دلیل مصدومیت جزئى از ناحیه گردن، نیاز به یک ماه 
فیزیوتراپى دارد.تورج ملک محمدى ادامه داد: با توجه به حساسیت موضع 
آسیب دیده حسن یزدانى، هنوز در حال مذاکره با سایر متخصصان هستیم 
و به زودى برنامه ریزى درمانى و نحوه فیزیوتراپى وى اعلام مى شود.دبیر 
فدراسیون پزشکى ورزشى خاطرنشان کرد: به دلیل این آسیب دیدگى که 
در ناحیه گردن قرار دارد، یزدانى طى ده روز گذشته، تمرین جدى انجام 

نداده وفقط بدنسازى کرده است.

مهر :فرزان عاشورزاده، با قبول شکست برابر قهرمان کره اى جهان به نشان نقره مرحله نهایى 
رقابت هاى گرندپرى در سال 2017 دست پیدا کرد. این رقابت ها با حضور 106 تکواندوکار برتر دنیا 
در چهار وزن المپیکى به میزبانى ساحل عاج در سالن «تریچویله» آبیجان آغاز شد. در روز نخست، 
تیم کشورمان دو نماینده داشت که آرمین هادى پور در وزن 58- کیلوگرم همان دور نخست به 
نماینده استرالیا باخت و حذف شد. در همین وزن، فرزان عاشورزاده دور نخست 28 بر12 مقابل 
«مکس کاتر» از انگلستان صاحب پیروزى شد. وى سپس «صفوان خلیل» از استرالیا را  7 بر 6 
شکست داد و به مرحله نیمه نهایى راه پیدا کرد. نماینده کشورمان در این مرحله با پیروزى 11 بر 7 
برابر «میخائیل آرتومونو» دارنده مدال نقره 2017 جهان از روسیه راهى دیدار نهایى شد.عاشورزاده 
در مبارزه نهایى «تاى هون کیم» از کره جنوبى را پیش رو داشت و در پایان سه راند مبارزه با نتیجه 

14 بر 2 بازنده «شى هاپ چانگ» را ترك کرد و به نشان نقره دست پیدا کرد. 

منهاى فوتبال

ورزش بانوان
ایسنا: فاطمه جمالى فر، پس از کسب مدال طلا در مسابقات پرتغال 
از هدفش براى کسب سهمیه المپیک و کسب نخستین پیروزى بانوان 

پینگ پنگ باز در رویداد بزرگ المپیک گفت.
ملى پوش پینگ پنگ بانوان درباره ســطح رقابت هاى پرتغال بیان 
کرد: 22 کشور در مسابقات بین المللى پرتغال حضور داشتند. سطح 
مسابقه ها براى نمایندگان ایران خوب بود؛ چراکه از نظر سیدبندى 
از سایر شرکت کننده ها عقب تر بودیم. جمالى فر درباره هدفش براى 
حضور در المپیک 2020 گفت: براى المپیک 2020 هدف بزرگى 

دارم. شهسوارى تنها بانوى المپیکى پینگ پنگ است و من مى خواهم براى المپیک 2020 خودم را آماده کنم تا به عنوان دومین 
بانوى المپیکى پینگ پنگ ایران در توکیو حاضر باشم. صددرصد کار آسانى در پیش ندارم، اما غیر ممکن هم نیست تا علاوه بر کسب 
سهمیه المپیک بتوانم نخستین برد در المپیک را کسب کنم؛ چراکه شهسوارى در دو دوره حضور در المپیک بردى کسب نکرده 
و من مى خواهم این کار را انجام دهم. این هدف براى المپیک 2020 است؛ اما هدف نزدیک تر من حضور در مسابقه هاى جهانى 
سوئد است که امیدوارم بتوانم تیم ایران را همراهى کنم و بازى خوبى ارائه دهم. ملى پوش جوان پینگ پنگ بانوان براى رسیدن به 
اهدافش اظهار کرد: نیازمند حریفان تمرینى قدرتمندى هستیم که خوشبختانه فدراسیون در چند ماه اخیر بازیکنانى از چین و 

کره شمالى در ایران حاضر کرده است، ولى باز هم نیازمند حریفان قوى براى پیشرفت هستیم.

 براى المپیک 2020 هدف بزرگى دارم
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ورزش سه: سایت فیفا در گزارشى به تقابل هاى جام جهانى 2018 روسیه پرداخت. قرعه کشى 

جام جهانى فوتبال برگزار شد که در گروه B تیم   ملى فوتبال ایران باید با تیم هاى  اسپانیا، پرتغال 
و مراکش به میدان برود.سایت فیفا درباره تقابل هاى این گروه نوشت: وقتى پرتغال با تیم   ملى 
فوتبال ایران روبه رو شــود، همه مى توانیم به یاد بازى دو کشور در جام جهانى 2006 بیفتیم. 
درجایى که پرتغالى ها موفق شدند با دو گل ایران را شکست دهند. یکى از آن گل ها را کریستیانو 
رونالدو به ثمر رســاند. او  حالا باید بار دیگر برابر تیم   ملى فوتبال ایران به میدان برود و امیدوار 
است که مانند جام جهانى 2006 گلزنى کند.همچنین یکى دیگر از تقابل هاى جالب این گروه، 
تقابل کارلوس کى روش، سرمربى تیم   ملى فوتبال ایران با پرتغال و  اسپانیاست. کارلوس کى روش 
زمانى که در جام جهانى 2010 به همراه تیم   ملى فوتبال پرتغال برابر  اسپانیا قرار گرفت، با یک 
گل شکست خورد و تیمش از جام جهانى کنار رفت.تیم   ملى فوتبال ایران در اولین بازى خود 
در جام جهانى 2018 روسیه باید به مصاف مراکش برود و در ادامه  برابر  اسپانیا و سپس پرتغال 

بازى خواهد کرد.

مهر: هکتور کوپر تائید کرده است که رئال مادرید، مذاکراتى براى جذب محمد صلاح از لیورپول 
انجام داده و به احتمال زیاد این بازیکن در لالیگا بازى خواهد کرد. محمد صلاح، بازیکن مصرى 
تیم فوتبال لیورپول در رادار رئال مادرید قرار گرفته و هکتور کوپر، سرمربى تیم ملى فوتبال مصر، 
این موضوع را تائید کرده است.کوپر که در حال آماده کردن تیمش براى بازى هاى جام جهانى 
2018 روسیه است، در گفت وگو با یک شبکه تلویزیونى گفت: من تائید این خبر را دریافت کردم 
که رئال مادرید مشتاق جذب محمد صلاح است. معتقدم او در حال حاضر در حال تجربه کردن 
شرایطى ویژه است.روزنامه «آس» اسپانیا اما مدعى شده با تلاش مداوم بارسلونا براى جذب 
فلیپه کوتینیو که از فصل گذشته تا به حال ادامه داشته است و احتمال زیاد پیوستن بازیکن 
برزیلى به بارسا، لیورپول که توانسته با یورگن کلوپ بعد از مدت ها در رقابت هاى لیگ قهرمانان 
حاضر شود، بعید است به راحتى بازیکنى را که به تازگى به خدمت گرفته، بفروشد.صلاح اخیراً در 

لیورپول دوازده گل زده و یکى از بهترین گلزنان لیگ برتر انگلیس تا اینجاى کار است. 

رئال مادرید به زودى «محمد صلاح» را جذب مى کندرونالدو برابر ایران، کى روش مقابل پرتغال
فوتبال جهان

   داوید دخیا از نگاه سایت هواسکورد، به عنوان 
بهترین بازیکن دیدار آرسنال - منچستریونایتد 
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با ستاره ها

امتیاز کلى

کره شمالى در ایران حاضر کرده است، ولى باز هم نیازمند حریفان قوى براى پیشرفت هستیم.
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فوتبال ایران
تلنگر شفر 

به هافبک گران قیمت استقلال 
جانشین خوردبین در پرسپولیس 

مشخص شد 
میزان: هافبک پر ســر و صــداى اســتقلال، از ترکیب اصلى 
تیمش خارج شــده و باید فکرى به حال وضعیــت خود کند. 
داریوش شجاعیان که با قرارداد بالایى به استقلال پیوست، هنوز 

نتوانسته انتظارات را برآورده سازد.
 وینفرد شفر، در بازى اســتقلال برابر گسترش فولاد تبریز این 
بازیکن را از آغاز نیمه دوم بیرون کشید و پس از پایان بازى گفت 

که او نتوانست کار هاى تاکتیکى مدنظر ما را اجرا کند.
 هفته بعد و در بازى با پیکان، این بازیکن نیمه دوم به میدان آمد و 

باز هم نتوانست کارایى داشته باشد.
 شفر روز گذشته در جریان تمرین استقلال به خبرنگاران گفت که 

انتظار دارد شجاعیان در فاز حمله به عنوان نفر سوم اضافه شود.
 صحبت هاى شفر نشان مى داد که او از عملکرد شجاعیان راضى 
نیست. شجاعیان اگر به فکر رفتن به جام جهانى 2018 روسیه 

است، باید فکرى به حال وضعیت خود کند.

 برنا: جانشین محمود خوردبین، سرپرست سرخ پوشان پایتخت 
براى بازى با سپیدرود رشت مشخص شد.

 محمود خوردبین و پندار خمارلو، سرپرست و مدیر روابط عمومى 
باشگاه پرسپولیس قرار است براى قرعه کشى لیگ قهرمانان آسیا 
به مالزى بروند. بر این اساس در نبود این دو نفر قرار است امام وردى 
و محسن رنجکش براى بازى با ســپیدرود رشت روى نیمکت 
سرخ پوشان پایتخت بنشــینند.امام وردى یکى از اعضاى نقل و 
انتقالات باشگاه پرسپولیس است و رنجکش نیز یکى از اعضاى 

قدیمى روابط عمومى و سایت باشگاه را برعهده دارد.
قرعه کشــى لیگ قهرمانان آســیا روز 15 آذرماه در مالزى مقر 
کنفدراســیون فوتبال آسیا برگزار مى شــود. تیم هاى فوتبال 
پرسپولیس، استقلال و تراکتورســازى نمایندگان ما در آسیا 
هستند و ذوب آهن قرار است به جاى نفت تهران در پلى آف این 

رقابت ها حضور یابد.
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